
  
Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al 

                                                                                                                                                        Faqe1nga1 
 

 

  POSTA SHQIPTARE SH.A 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2020 

 
 

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Nikolin Lleshi;  nikolin.lleshi@postashqiptare.al,  00355 686411240 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur”; 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70276-08-31-2020 

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: ”Shërbimi i Transportit, Shoqërimit dhe ruajtjes së 

vlerave monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B”, Marrëveshje Kuader - 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

5. Fondi limit:  184.211.381 (njëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e njëmbëdhjetë 

mijë e treqind e tetëdhjetë e një) Lekë, pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të 

shërbimit do të jetë për 1 (një) vit kalendarike nga hyrja në fuqi e kontratës.  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 25/09/2020,    Ora: 10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 25/09/2020,    Ora: 10:00 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Laert Duraj 
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